BORDI I ADMINISTRIMIT
7

ADMINISTRATORI
1

STRUKTURA ADMINISTRATIVE
28

DREJTORIA E FINANES DHE E
BUXHETIT
1+6

SEKTORI I
KONTABILITETIT DHE
BUXHETIT
3

SEKTORI I
SHERBIMEVE
FINANCIARE

3

DREJTORIA E SHERBIMEVE
MBESHTETESE
1+20

SEKTORI I
PROKURIMEVE
4

SEKTORI I
SHERBIMEVE DHE
MIREMBAJTJES
16

SENATI AKADEMIK
15

STRUKTURA NDIHMES
AKADMIKE
32

REKTORI

1 NJESIA E SIGURIMIT

TE BRENDSHEM TE
CILESISE
7

ASISTENT REKTORI
|

REKTORATI

ZV/REKTORET, ADMINISTRATORI, NJESITE KRYESORE

8

ASAMBLEJA E PERSONELIT AKADEMIK TE NJESIVE KRYESORE
115

DREJTUESIT E NJESIVE KRYESORE
4

ASISTENT TE DEKANATIT/DREJTORISE
* DEKANATI/DREJTORIA

ZV/DEKAN, ZV/DREJTOR, PERGJEGJESIT E DEPARTAMENTEVE
15

FAKULTETI I FAKULTETI INSTITUTI I KERKIMIT
VEPRIMTARISE SHKENCAVE TE SHKENCOR TE
FIZIKE, REHABILITIMIT S

el 1425

FAKULTETI I
SHKENCAVE TE
LEVIZIES
1+45 REKREACIONIT

DHE TURIZMIT
1+35

DEPARTAMENTI I
SHKENCAVE DEPARTAMENTI I

BIOMJEKESORE DHE PERFORMANCES
HUMANE SPORTIVE
9 9

DEPARTAMENTI I
EDUKIMIT DHE
SHENDETIT
o DEPARTAMENTI [
AKTIVITETIT FIZIK,
REKREACIONIT DHE

DEPARTAMENTI I
SPORTEVE KOLEKTIVE
12

DEPARTAMENTI [
SPORTEVE
INDIVIDUALE
14

TURIZMIT

o DEPARTAMENTI I
KINEZIOLOGIJISE

DEPARTAMENTI I 8

MENAXHIMIT TE
SPORTIT DHE
TURIZMIT DEPARTAMENTI I
10 REHABILITIMIT
10

DEPARTAMENTI I
LEVIZJES DHE
SHENDETIT
12

DEPARTAMENTI I
AKTIVITETIT FIZIK
DHE SHENDETIT
8

DEPARTAMENTI I
PROJEKTEVE DHE
TEKNOLOGIJISE
7

DREJTORIA E BURIMEVE
NJEREZORE DHE E
ARKIV/PROTOKOLLIT
1+6

SEKTORI I BURIMEVE SEKTORI I
NJEREZORE ARKIV/PROTOKOLLIT

3 3

DREJTORIA JURIDIKE
DHE E ZHVILLIMIT TE
KURRIKULAVE
1+6

SEKTORI I ZHVILLIMIT TE
KURRIKULAVE

SEKTORI JURIDIK
3
3

DREJTORIA E
MARREDHENIEVE ME
JASHTE PUBLIKUN DHE
STUDENTET
1+6

SEKTORI I .
SEKTORI I KARRIERES, ALUMNIT DHE
MARREDHENIEVE ME STUDENTET

MARREDHENIEVE ME
JASHTE DHE PUBLIKUN

3

DREJTORIA E ZHVILLIMIT TE
PROGRAMEVE DHE SHERBIMEVE
AKADEMIKO-SHKENCORE
1+A

SEKTORI I TEKNOLOGJISE
SE INFORMACIONIT

3 3

3}:( ORGANIGRAMA E UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

ASAMBLEJA E PERSONELIT AKADEMIK TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES

KESHILLI I ETIKES
7

KOMISIONET E PERHERSHME
7

KOMISIONI I PROMOVIMIT TE
PERSONELIT AKADEMIK
7

KOMISIONI I KERKIMIT,
PROJEKTEVE DHE BOTIMEVE

SHKENCORE
7

KOMISIONI I MARREDHENIEVE
ME STUDENTET
5

KOMISIONI I SIGURIMIT TE
CILESISE DHE KURRIKULAVE
5

QENDRA E TRAINIMEVE
DHE FORMIMIT TE
VAZHDUAR
5

SEKTORI I SEKRETARISE
MESIMORE DIGJITALE

DEGA E BIBLIOTEKES SHKENCORE DIGJITALE

1+2




